СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 23 марта  2022 года               № 10

	О  внесении  изменений  и дополнений в решение Совета сельского   поселения  Антушевское    от 15.11.2018         № 21

На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства области № 09-28500 от 01.12.2021 и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета сельского поселения Антушевское Белозерского муниципального района Вологодской области от 15.11.2018 № 21 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:

- в пункте «в» абзаца 5 пункта 4 слово «ЕГРП» заменить словом «ЕГРН»;

- в абзаце 5 пункта  4 решения исключить цифру «2», дополнить словом «настоящим» перед словом «пунктом»;

- в абзаце 6 пункта  4 решения исключить цифру «2», дополнить словом «настоящего» перед словом «пункта»;

- в абзацах 3,4 пункта 5 решения в назначении постановления Правительства Вологодской области от 16.03.2020 № 229 слова «(2019-nCov)» заменить словами «(COVID-19)».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения
Антушевское:                                                             И.А.Голубева.